

## TPD BAĞLAMSAL DAVRANIŞÇI BİLİMLER ÇALIŞMA BİRİMİ 2022 YILLIK TOPLANTISI

Çalışma birimi yıllık toplantıyı yapmak üzere 21.05.2022 tarihinde saat 14:30-15:30 saatleri arasında Türkiye Psikiyatri Derneği Yıllık Toplantısı ve 1. Uluslararası 25. Ulusal Klinik Eğitim Sempozyumu'nda yüzyüze toplanmıştır. Toplantının moderatörlüğünü Uzm. Dr. Şengül İlkay, yapmıştır. Uzm. Dr. M. Emrah Karadere, Uzm. Dr. İbrahim Gündoğmuş ve Asist. Dr. Süreyya Akyıldırım Çor'un katılımıyla toplam 4 (dört) kişiyle toplantı yapılmıştır.

Toplantıda önümüzdeki yıl içerisinde aşağıda yer alan etkinliklerin yapılması planlanmıştır;

1. Çalışma biriminin mevcut üyelerinin birbirini tanması ve etkileşimlerinin artırılması adına Ağustos ayı içerisinde çevrimiçi bir toplantı yapılması planlandı.
2. Çalışma biriminin ve kapsamının bilinirliğinin düşük olabileceği düşünülerek sebebiyle çalışma biriminin bilinirliğinin artırılmasına yönelik 'Bağlamsal davranışçı bilimlerin ne olduğu, temel aldığı bilimsel felsefe ve kapsamına dair bilgilendirici bir ara eğitim toplantısı yapılması, toplantının Ekim 2022'ye kadar ve çevrimiçi gerçekleştirilmesi ve toplantıyı gerçekleştirmek üzere Doç. Dr. Kasım Fatih Yavuz ile iletişime geçilmesi planlandı.
3. 2022 yılında yapılacak olan Ulusal Psikiyatri Kongresi'ne çalışma birimi olarak iki panel hazırlanmasına karar verildi. Bu panellerden ilkinin "Kriz Müdahale ve İntihar Önleme ÇB", "Ruhsal Travma ve Afet Psikiyatrisi ÇB" ve "EMDR ÇB" ile koordineli olarak "intihar" ve "travma" başlıkları çerçevesinde yapılması planlandı. Diğer panelde bağlamsal davranışçı bilimlere genel bir giriş yapılabileceği, birbirinden farklı tanımlara sahip iki vakanın Kabul ve Kararlılık Terapisi ile terapi sürecinin sunulması ve son olarak 'transdiagnostik' kavramının aktarılması planlandı.
4. Asistan Hekim Komitesi ile koordineli olarak "3. Dalga Bilişsel Davranışçı Terapiler Klinik Pratiğimizde Neredeler?" Başlığı ile bilgilendirici bir ya da iki toplantı düzenlenmesi ve çevrimiçi gerçekleştirilmesi ve bu konuda Doç. Dr. Kasım Fatih Yavuz, Uzm. Dr. Sevinç Ulusoy, Uzm. Dr. Ahmet Nalbant ve Uzm. Dr. Şengül İlkay ile görüşülmesi planlandı.